

A2M ENGENHARIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Planilha para Proposta do Pregão Nº 000062/2023
Data da Sessão: 19/06/2023, ÀS 08:15h

CPF/CNPJ 44.097.693/0001-58

Código	Lote	Lote Exclusivo para ME/EPP?	Valor
164	1	NÃO	RS 4.630.080,00
165	2	NÃO	RS 1.604.328,00
166	3	NÃO	RS 991.680,00
167	4	NÃO	RS 3.323.136,00
168	5	NÃO	RS 1.431.648,00
TOTAL			RS 11.980.872,00

Matheus P. de S. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

1950

PHYSICS 551

1950

1950

A2M ENGENHARIA LTDA

ANEXO IX.

PROPOSTA DE PREÇO – LOTE 1.

Pregão Presencial nº 062/2023.

Processo nº: 2023018072.

Secretaria Municipal de Transportes.

Município de Catalão.

Nome da Empresa Participante: A2M ENGENHARIA LTDA			
Local e Data: CATALÃO, 19 DE JUNHO DE 2023.			
Razão Social: A2M ENGENHARIA LTDA			
CNPJ nº 44.097.693/0001-58			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº 55008-6 Agência 1395 Banco: Bradesco			
Endereço Completo: R EDSON PACELLI JOSE FERREIRA, 365, A CATALAO-GO			
Telefone: 64-98124-3339			
Dados do Representante Legal	Nome: MATHEUS JOSE DE ASSIS MAGALHAES		
	Endereço: RUA G, N 569, RESIDENCIAL VILLAGE, CATALAO-GO		
	Profissão: ENGENHEIRO CIVIL	RG nº 6045924	CPF nº 010.060.731-40
	E-mail: magalhaes.eng@outlook.com	Tel.: 64-981243339	Tel.:

Horas produtivas:

Valor total mensal: R\$ 380.980,00 (Quatrocentos e Quarenta Mil, Trezentos e Sessenta Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 4.571.760,00 (Quatro Milhoes, Quinhentos e Setenta e Um Mil, Setecentos e Sessenta Reais);

Horas improdutivas:

Valor total mensal: R\$ 4.860,00 (Quatro Mil, Oitocentos e sessenta Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 58.320,00 (Cinquenta e Oito Mil, Trezentos e Vinte Reais).

VALOR TOTAL - LOTE 1: R\$ 4.630.080,00 (Quatro Milhoes, Seiscentos e Trinta Mil e oitenta Reais).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estipulado no Termo de Referência.
- temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
- Prazo e condições de execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.


A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
Fone: (64)98124-3339
Email: magalhaes.eng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA



ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO ITEM	MARCA/MODELO	ANO/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL DE HORAS PRODUTIVAS	TOTAL DE HORAS IMPRODUTIVAS	VALOR UNITÁRIO - HORA PRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR TOTAL - HORAS PRODUTIVAS - MÊS.	VALOR TOTAL - HORAS IMPRODUTIVAS - MÊS.
1	MOTONVELADOURAS CAT 12K OU EQUIVALENTE	CAT/120	2020	HORA	2	400	120	R\$ 140,00	R\$ 4,00	R\$ 56.000,00	R\$ 480,00
2	CARRÉGADORA DE PNEUS CAT 924 H OU EQUIVALENTE	CAT/924K	2020	HORA	2	400	120	R\$ 83,00	R\$ 4,00	R\$ 33.200,00	R\$ 480,00
3	TRATOR DE ESTERNA C/ LÂMINA CAT 106 OU EQUIVALENTE	CAT/106	2019	HORA	1	200	60	R\$ 87,00	R\$ 4,00	R\$ 17.800,00	R\$ 240,00
4	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO 15T - 10M3	CARGO/2423	2021	HORA	6	1200	560	R\$ 100,00	R\$ 4,00	R\$ 120.000,00	R\$ 1.440,00
5	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO 10,5T - 6M3	VW 17190	2021	HORA	3	600	180	R\$ 80,00	R\$ 4,00	R\$ 48.000,00	R\$ 720,00
6	CAMINHÃO CARROCERIA DE MADEIRA 15T	CARGO/2423	2019	HORA	1	200	60	R\$ 52,00	R\$ 5,00	R\$ 10.400,00	R\$ 300,00
7	RETROSCAVADEIRA DE PNEUS CAT/614K 416E OU EQUIVALENTE	CAT/416	2020	HORA	2	400	120	R\$ 70,00	R\$ 4,00	R\$ 28.000,00	R\$ 480,00
8	CAMINHÃO TANQUE 10000 L	MB/2730	2019	HORA	1	200	60	R\$ 95,00	R\$ 4,00	R\$ 19.180,00	R\$ 240,00
9	SCAVADEIRA HIDRÁULICA 3200L OU EQUIVALENTE	CAT/320	2020	HORA	1	200	60	R\$ 180,00	R\$ 4,00	R\$ 36.000,00	R\$ 240,00
10	CAMINHÃO PRANCHAL	VW/24280	2020	HORA	1	200	60	R\$ 62,00	R\$ 4,00	R\$ 12.400,00	R\$ 240,00
						TOTAL - MENSAL				R\$ 761.800,00	R\$ 1.860,00
						TOTAL - TRÍMESTRE MÊSES				R\$ 4.570,800,00	R\$ 9.180,00

Catalão, 19 de Junho de 2023.

Matheus G. de S. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.
 CNPJ: 44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
 Fone: (64) 98124-3339
 Email: magalheseng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA

ANEXO X.

PROPOSTA DE PREÇO – LOTE 2.

Pregão Presencial nº 062/2023.

Processo nº: 2023018072.

Secretaria Municipal de Transportes.

Município de Catalão.

Nome da Empresa Participante: A2M ENGENHARIA LTDA			
Local e Data: CATALÃO, 19 DE JUNHO DE 2023.			
Razão Social: A2M ENGENHARIA LTDA			
CNPJ nº 44.097.693/0001-58			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº 55008-6 Agência 1395 Banco: Bradesco			
Endereço Completo: R EDSON PACHELI JOSE FERREIRA, 365, A CATALAO-GO			
Telefone: 64-98124-3339			
Dados do Representante Legal	Nome: MATHEUS JOSE DE ASSIS MAGALHAES		
	Endereço: RUA G, N 569, RESIDENCIAL VILLAGE, CATALAO-GO		
	Profissão: ENGENHEIRO CIVIL	RG nº 6045924	CPF nº 010.060.731-40
	E-mail: magalhaes.eng@outlook.com	Tel.: 64-981243339	Tel.:

Horas produtivas:

Valor total mensal: R\$ 129.950,00,00 (Cento e Vinte e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$1.559.400,00 (Um Milhão, Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil e Quatrocentos Reais);

Horas improdativas:

Valor total mensal: R\$ 3.744,00 (Tres mil, Setecentos e Quarenta e Quatro Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 44.928,00 (Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Vinte e Oito Reais).

VALOR TOTAL - LOTE 2: R\$ 1.604.328,00 (Um Milhao, Seiscentos e Quatro Mil, Trezentos e Vinte e Oito Reais).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
 - Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estipulado no Termo de Referência.
 - temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
 - Prazo e condições de execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.
- Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Matheus J. de A. Magalhaes
A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
Fone: (64)98124-3339
Email: magalhaes.eng@outlook.com



A2M ENGENHARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DO ITEM	MARCA/MODELO	ANO/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL DE HORAS PRODUTIVAS	TOTAL DE HORAS IMPRODUTIVAS	VALOR UNITÁRIO - HORA PRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR TOTAL - HORAS PRODUTIVAS - MÊS.	VALOR TOTAL - HORAS IMPRODUTIVAS - MÊS.
1	CAMINHÃO MINIC	CARGO/2423	2020	HORA	1	200	60	R\$ 60,75	R\$ 7,80	R\$ 12.150,00	R\$ 468,00
2	RETROSCAVADORA DE PSIBS CATIPILAR 460E OU EQUIVALENTE.	CAT/416	2020	HORA	2	400	120	R\$ 70,00	R\$ 7,80	R\$ 28.000,00	R\$ 936,00
3	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCAO 15T - 10M3	CARGO/2423	2021	HORA	2	400	120	R\$ 100,00	R\$ 7,80	R\$ 40.000,00	R\$ 936,00
4	CAMINHÃO BASCULANTE TCCO 10,5T - 6M3	VW T3190	2021	HORA	2	400	120	R\$ 80,00	R\$ 7,80	R\$ 32.000,00	R\$ 936,00
5	TRATOR DE ESTEIRA C/ LÂMINA CAT D6 OU EQUIVALENTE.	CAT/D6	2019	HORA	1	200	60	R\$ 89,00	R\$ 7,80	R\$ 17.800,00	R\$ 468,00
TOTAL - MENSAL										R\$ 121.950,00	R\$ 3.744,00
TOTAL - ANUAL (12x) Mensal										R\$ 1.463.400,00	R\$ 44.928,00

Catálogo, 19 de Junho de 2023.

Robson J. de C. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA
 CNPJ: 44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
 Fone: (64)98124-3339
 Email: magalhaes.eng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA

ANEXO XI.

PROPOSTA DE PREÇO – LOTE 3.

Pregão Presencial nº 062/2023.

Processo nº: 2023018072.

Secretaria Municipal de Transportes.

Município de Catalão.

Nome da Empresa Participante: A2M ENGENHARIA LTDA			
Local e Data: CATALÃO, 19 DE JUNHO DE 2023.			
Razão Social: A2M ENGENHARIA LTDA			
CNPJ nº 44.097.693/0001-58			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº 55008-6 Agência 1395 Banco: Bradesco			
Endereço Completo: R EDSON PACELLI JOSE FERREIRA, 365, A CATALAO-GO			
Telefone: 64-98124-3339			
Dados do Representante Legal	Nome: MATHEUS JOSE DE ASSIS MAGALHAES		
	Endereço: RUA G, N 569, RESIDENCIAL VILLAGE, CATALAO-GO		
	Profissão: ENGENHEIRO CIVIL	RG nº 6045924	CPF nº 010.060.731-40
	E-mail: magalhaes.eng@outlook.com	Tel.: 64-981243339	Tel.:

Horas produtivas:

Valor total mensal: R\$ 82.400,00 (Oitenta e Dois Mil e quatrocentos Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 988.800,00 (Novecentos e Oitenta e Oito Mil e Oitocentos Reais);

Horas improdativas:

Valor total mensal: R\$ 240,00 (Duzentos e Quarenta Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 2.880,00 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta Reais).

VALOR TOTAL - LOTE 3: R\$ 991.680,00 (Novecentos e Noventa e Um Mil, Seiscentos e Oitenta Reais).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
 - Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estipulado no Termo de Referência.
 - temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
 - Prazo e condições de execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.
- Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Matheus J. de S. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
Fone: (64)98124-3339
Email: magalhaes.eng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA



ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA/MODELO	ANO/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL DE HORAS PRODUTIVAS	TOTAL DE HORAS IMPRODUTIVAS	VALOR UNITÁRIO - HORA PRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR TOTAL - HORAS PRODUTIVAS - MÊS.	VALOR TOTAL - HORAS IMPRODUTIVAS - MÊS.	
1	CAMINHÃO CARROCERIA MADEIRA 15T. DE	CARGO/2423	2019	HORA	1	200	60	R\$ 52,00	R\$ 1,00	R\$ 10.400,00	R\$ 60,00	
2	CAMINHÃO COM CESTA AEREA.	FURDF-400	2020	HORA	3	600	180	R\$ 120,00	R\$ 1,00	R\$ 72.000,00	R\$ 180,00	
TOTAL - MÊS/MÊS										R\$ 82.400,00	R\$ 240,00	
TOTAL - TODOS OS MÊSES						12					R\$ 988.800,00	R\$ 2.880,00

Catalão, 19 de Junho de 2023.

matheus g. de la. magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA
 CNPJ: 44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
 Fone: (64)98124-3339
 Email: magalhaes.eng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA

ANEXO XII.

PROPOSTA DE PREÇO - LOTE 4.

Pregão Presencial nº 062/2023.

Processo nº: 2023018072.

Secretaria Municipal de Transportes.

Município de Catalão.

Nome da Empresa Participante: A2M ENGENHARIA LTDA			
Local e Data: CATALÃO, 19 DE JUNHO DE 2023.			
Razão Social: A2M ENGENHARIA LTDA			
CNPJ nº 44.097.693/0001-58			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº 55008-6 Agência 1395 Banco: Bradesco			
Endereço Completo: R EDSON PACELLI JOSE FERREIRA, 365, A CATALAO-GO			
Telefone: 64-98124-3339			
Dados do Representante Legal	Nome: MATHEUS JOSE DE ASSIS MAGALHAES		
	Endereço: RUA G, N 569, RESIDENCIAL VILLAGE, CATALAO-GO		
	Profissão: ENGENHEIRO CIVIL	RG nº 6045924	CPF nº 010.060.731-40
	E-mail: magalhaes.eng@outlook.com	Tel.: 64-981243339	Tel.:

Horas produtivas:

Valor total mensal: R\$ 271.312,00 (Duzentos e Setenta e Um mil, Trezentos e Doze Reais);

Valor total - 12 (doze) meses: R\$ 3.255.744,00 (Tres Milhoes, Duzentos e Cinquenta e Cinco Mil Reais);

Horas improdativas:

Valor total mensal: R\$ 5.616,00 (Cinco Mil Seiscentos e Dezesseis Reais);

Valor total - 12 (doze) meses: R\$ 67.392,00 (Sessenta e Sete Mil, Trezentos e Noventa e Dois Reais).

VALOR TOTAL - LOTE 4: R\$ 3.323.136,00 (Tres Milhoes, Novecentos e Trinta e Oito Mil, Cento e Oitenta e Quatro Reais).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
 - Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estipulado no Termo de Referência.
 - temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
 - Prazo e condições de execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.
- Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Matheus J. de S. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58

Fone: (64)98124-3339

Email: magalhaes.eng@outlook.com



A2M ENGENHARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA/MODELO	ANO/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL DE HORAS PRODUTIVAS	TOTAL DE HORAS IMPRODUTIVAS	VALOR UNITÁRIO - HORA PRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR TOTAL - HORAS PRODUTIVAS - MÊS.	VALOR TOTAL - HORAS IMPRODUTIVAS - MÊS.
1	RETROSCAVADORA DE PNEUS CATIBILAR 4168 OU EQUIVALENTE	CAT/416	2020	HORA	2	400	120	R\$ 70,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 28.000,00	R\$ 936,00
2	CARRICADORA DE PNEUS CAT 524 H OU EQUIVALENTE	CAT/524K	2020	HORA	1	200	60	R\$ 83,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 16.600,00	R\$ 468,00
3	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO 15T - 10M3	CARGO/2423	2021	HORA	2	400	120	R\$ 100,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 40.000,00	R\$ 936,00
4	CAMINHÃO BASCULANTE TONCO 10,5T - 6M3	VW T1190	2021	HORA	3	600	180	R\$ 80,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 48.000,00	R\$ 1.404,00
5	CAMINHÃO TANQUE 10900 L	MB/2730	2019	HORA	1	200	60	R\$ 95,90	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 19.180,00	R\$ 468,00
6	ROLO LISO TANDEN - 608 T - CA 150 OU EQUIVALENTE	CAT/C88	2020	HORA	1	200	60	R\$ 130,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 26.000,00	R\$ 468,00
7	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS AUTOPROPULSO 27T.	CAT/C26A	2021	HORA	1	200	60	R\$ 130,00	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 26.000,00	R\$ 468,00
8	USINA MÓVEL PARA MICRO REVESTIMENTO	UMH20-MAX	2020	HORA	2	400	60	R\$ 168,83	R\$ 7,80	R\$ 7,80	R\$ 67.532,00	R\$ 468,00
						TOTAL - MENSAL					R\$ 171.110,00	R\$ 5.532,00
						TOTAL - QUINZE DIAS					R\$ 128.330,00	R\$ 4.148,00

Catalão, 19 de Junho de 2023.

Mathias P. de S. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58

Fone: (64)98124-3339

Email: magalhaes.eng@outlook.com

A2M ENGENHARIA LTDA

ANEXO XIII.

PROPOSTA DE PREÇO – LOTE 5.

Pregão Presencial nº 062/2023.

Processo nº: 2023018072.

Secretaria Municipal de Transportes.

Município de Catalão.

Nome da Empresa Participante: A2M ENGENHARIA LTDA			
Local e Data: CATALÃO, 19 DE JUNHO DE 2023.			
Razão Social: A2M ENGENHARIA LTDA			
CNPJ nº 44.097.693/0001-58			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº 55008-6 Agência 1395 Banco: Bradesco			
Endereço Completo: R EDSON PACELLI JOSE FERREIRA, 365, A CATALAO-GO			
Telefone: 64-98124-3339			
Dados do Representante Legal	Nome: MATHEUS JOSE DE ASSIS MAGALHAES		
	Endereço: RUA G, N 569, RESIDENCIAL VILLAGE, CATALAO-GO		
	Profissão: ENGENHEIRO CIVIL	RG nº 6045924	CPF nº 010.060.731-40
	E-mail: magalhaes.eng@outlook.com	Tel.: 64-981243339	Tel.:

Horas produtivas:

Valor total mensal: R\$ 115.560,00 (Cento e Quinze Mil, Quinhentos e Sessenta Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 1.386.720,00 (Um Milhão, Trezentos e Oitenta e Seis Mil, Setecentos e Vinte Reais);

Horas improdutivas:

Valor total mensal: R\$ 3.744,00 (Tres Mil, Setecentos e Quarenta e Quatro Reais);

Valor total – 12 (doze) meses: R\$ 44.928,00 (Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Vinte e Oito Reais).

VALOR TOTAL - LOTE 5: R\$ 1.431.648,00 (Um Milhão, Quatrocentos e Trinta e Um Mil, Seiscentos e Quarenta e Oito Reais).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
 - Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estipulado no Termo de Referência.
 - temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
 - Prazo e condições de execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.
- Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Matheus J. de C. Magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.
CNPJ:44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
Fone: (64)98124-3339
Email: magalhaes.eng@outlook.com



A2M ENGENHARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO	MARCA/MODELO	ANO/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	TOTAL DE HORAS PRODUTIVAS	TOTAL DE HORAS IMPRODUTIVAS	VALOR UNITÁRIO - HORA PRODUTIVA	VALOR UNITÁRIO - HORA IMPRODUTIVA	VALOR TOTAL - HORAS PRODUTIVAS - MÊS.	VALOR TOTAL - HORAS IMPRODUTIVAS - MÊS.
1	RETROSCAVADORA DE PNEUS CATRIPILAR 450E OU EQUIVALENTE.	CAT/416	2020	HORA	1	300	60	R\$ 70,00	R\$ 7,80	R\$ 11.000,00	R\$ 468,00
2	CAMINHÃO CARROCERIA DE MADEIRA 15T.	CARGO/2423	2019	HORA	3	600	180	R\$ 52,00	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00	R\$ 1.404,00
3	CAMINHÃO BASCULANTE TÓCO 1000 L. 150T. 600L.	VW T/190	2021	HORA	2	400	120	R\$ 80,00	R\$ 7,80	R\$ 32.000,00	R\$ 936,00
4	CAMINHÃO TANQUE 10000 L.	MB/2730	2019	HORA	2	400	120	R\$ 95,00	R\$ 7,80	R\$ 38.300,00	R\$ 936,00
TOTAL - ANUAL										R\$ 115.500,00	R\$ 3.744,00
TOTAL - (60/60) MESES										R\$ 19.250,00	R\$ 619,20

Catalão, 19 de Junho de 2023.

matheus g. de. magalhães
A2M ENGENHARIA LTDA.

CNPJ: 44.097.693/0001-58

A2M ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 44.097.693/0001-58
Fone: (64)98124-3339
Email: magalhaes.eng@outlook.com